
	Přeskočit na obsah		
			
							
				
										
						Menu					
						Resort ŽP
	první submenu
		Ministerstvo životního prostředí ČR
	Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
	Česká inspekce životního prostředí
	Státní fond životního prostředí ČR



	druhé submenu
		Správa Krkonošského národního parku
	Správa Národního parku České Švýcarsko
	Správa Národního parku Podyjí
	Správa jeskyní České republiky



	třetí submenu
		Český hydrometeorologický ústav
	Česká informační agentura životního prostředí (CENIA)
	Česká geologická služba
	Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka
	Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i.






	Webkamery
	E-shop
	Kontakty


				

			
			
		      
		          
		          
		      
		  

	
		Hledat:
		
	
    
        
        
    



		
			
			

		
			
                Čeština

				
						
                            English
					
	
						
                            Deutsch
					



		





		

		
					
						[image: Národní park Šumava]
					
				
		
			
								
					Menu				
					Navštivte Šumavu
	První submenu
		Aktivity a výlety
	Události a akce
	Aktuality
	Výstrahy a uzavírky



	Druhé submenu
		Návštěvnická centra
	Ekologická výchova
	Mapy
	Webkamery



	Třetí submenu
		Stráž přírody
	Časopis Šumava
	Materiály ke stažení
	Partner Národního parku Šumava
	Nouzová nocoviště






	Správa NP
	První menu
		Území pod Správou NPŠ
	Nová zonace a návrh klidových území
	Návštěvní řád
	Tiskové zprávy



	Druhé submenu
		Rada NPŠ, organigram, ročenky
	Úřední deska
	Veřejné zakázky, otevřená data
	Předpisy a poskytování informací



	Třetí submenu
		Kontakty
	Potřebuji si vyřídit
	Ceníky programů, služeb, dřeva, poplatky
	Seznam projektů
	Volná místa






	Příroda
	První submenu
		Věda a výzkum
	Přírodní poměry
	Biotopy



	Druhé submenu
		Významné druhy
	Ochrana přírody
	Člověk na Šumavě



	Třetí submenu
		Velké šelmy – náhrady za škody








			

		
					

		
		
	
				
					
					
								
							

							
							
					
			
							
						
				
			Zdá se, že jste se ztratili
		

				

				
				
			Stránka nebyla nalezena! Error 404. Zkuste se vrátit zpět na hlavní stránku, nebo stránku vyhledat pomocí lupy v horní části.
		

				

				
						
							
					
			
							
						
				
					
			
						
							
							
						Zpět na hlavní stránku
		
					
		

				

				

						

					

		

				
			
							
								

					

		

								

					

		
						

					

		

				
			
							
								

					

		

								

					

		
							

				

		
	






			
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			Návštěvnická centra:
		

				

				
				
						
					Kvilda
	Svinná Lada
	Stožec
	Kašperské Hory
	Alžbětín
	Idina Pila
	NC Srní
	NC Kvilda

			
					
						Menu
		

			
					Kvilda
	Svinná Lada
	Stožec
	Kašperské Hory
	Alžbětín
	Idina Pila
	NC Srní
	NC Kvilda

			
				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Instagram
											
				
					

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
								
				Copyright © 2008 – 2024 Národní park Šumava | NP Šumava zastřešuje národní park a chráněnou krajinnou oblast
					

						

				

				
				
								
				Ochrana osobních údajů (GDPR) | Zásady cookies (EU)
					

						

				

				
				
								
													
							[image: ]								
														

						

				

						

					

		

								

					

		
							

				

		



					
				


	
		

		Umožněte nám pracovat s cookies soubory

		
			
		

	


	

	
		S vaším souhlasem vám budeme moci zobrazovat naše stránky tak, jak bychom si přáli. Zároveň budeme vědět, jaký typ obsahu se vám líbí a můžeme si také zaznamenat vaší návštěvu. Souhlas udělujete k uložení souborů cookies do vašeho prohlížeče.

		
		
			
				
						
							Funkční cookies
							
								
									
									Funkční cookies
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Funkční cookies jsou takové typy cookies, které zajišťují primárně klíčové funkčnosti webu a jeho správné zobrazování na vašem zařízení.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické cookies
							
								
								Statistické cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Statistické soubory cookies využíváme k získávání informací o používání našich webové stránky skrze nástroje jako je například Google Analytics, Hotjar a jiné.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové cookies
							
								
								Marketingové cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Marketingové cookies používáme k vytváření uživatelských profilů a k zobrazování relevantní reklamy. Užívají je nástroje jako například Google Ads, Sklik či Facebook a jiné.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout všechny cookies
		Zamítnout vše
		Nastavení preferencí
		Uložit předvolby
		Nastavení preferencí
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas

















































		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
											
				
			

			
				
					Přizpůsobení dostupnosti

					
						
								
									Odstíny šedé								
							
	
								
									Vyšší kontrast								
							
	
							

								Negative Contrast							
						
	
								
									Světlé pozadí								
							
	
								
									Podtrhnout odkazy								
							
	
								
									Čitelné písmo								
							
	
							
								
								Reset
							
						


											
							
								Sitemap							
						


									

			

		
		
